

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 13 listopada 2019 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Doposażenie stanowisk intensywnej opieki medycznej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kaliszu (Oddział Udarowy) część 2” - nr sprawy 57/19.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko w którym jest możliwość wyboru kolorystki tylko wklejki w szczytach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający brak sterowania poprzez ręczny pilot – sterowanie łóżkiem odbywa się poprzez panel personelu oraz poprzez sterowanie w barierkach ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko na konstrukcji kolumnowej, kolumny o przekroju prostokątnym ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości 51 – 85 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści panel sterujący dla personelu z wyświetlaczem LCD ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1050mm z podniesionymi barierkami oraz 1030mm z opuszczonymi barierkami?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające opisane w pkt 4 funkcje realizowane za pomocą obustronnie wbudowanych w barierki boczne sterowników? Rozwiązanie wyklucza ryzyko uszkodzenia pilota ręcznego, przewodowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem osadzonym na mechanizmie nożycowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez świetlnego wskaźnika sygnalizującego uruchomienie danej funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 400mm – 780mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym pozycja Trendelenburga i anty-Trendelenburga realizowana jest w bezpieczniejszy niż opisany sposób, tj. jedynie za pomocą panelu sterowania w zakresie 13° w obydwu kierunkach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0 -30° również w funkcji autokontur?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją pozycji Fowlera za pomocą dwóch przycisków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelami wbudowanymi w barierki boczne, które w celach bezpieczeństwa nie posiadają możliwości regulacji przechyłów wzdłużnych? Istnieje ryzyko nieświadomego użycia panelu będącego w zasięgu ręki pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierką boczną w części udowej, która po opuszczeniu nie wystaje ponad płaszczyznę materaca?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą leża wyposażoną w:

- krążki odbojowe w narożach leża,
- sworzeń wyrównania potencjału,
- dwie listwy ze stali metalowej, lakierowanej proszkowo do mocowania wyposażenia po bokach leża)
- poziomnice, w okolicy szczytu nóg
- osiem haczyków do zawieszania np. woreczków na płyny fizjologiczne – po cztery haczyki z dwóch stron leża ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem wagi wbudowanym trwale w ramę łóżka, od strony szczytu nóg? Rozwiązanie zabezpiecza przed uszkodzeniem panelu poprzez uderzenie np. o ścianę czy futrynę. W przypadku wysuwanego panelu istnieje ryzyko pozostawienia panelu w pozycji wysuniętej, co grozi jego uszkodzeniem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści łóżko sterowane jedynie za pomocą panelu wbudowanego w konstrukcję łóżka na stałe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści łóżko z systemem ważenia z wyświetlaczem przedstawiającym jedynie rzeczywistą wagę pacjenta, bez zmian w czasie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach: szerokość 510mm, głębokość 485mm, wysokość 930mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatami posiadającymi wypukłe krawędzie, dzięki zastosowaniu tworzywowych listew na ich krawędziach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści szafkę, której fronty szuflad wykonane są z wytrzymałych odlewów tworzywowych w kolorze białym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuści szafkę z dwoma szufladami (górną i dolną zamiast zamykanego drzwiczkami kontenera) wysuwanymi w obu kierunkach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25

Czy Zamawiający dopuści szafkę z górną szufladą z możliwością wysuwu w obu kierunkach w każdej chwili, bez funkcji blokowania wysuwu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 26

Czy Zamawiający dopuści łóżko wytworzone w technologii i opracowanych rozwiązaniach, które konstrukcyjnie mają na celu ograniczenie rozwoju bakterii i drobnoustrojów, poprzez maksymalne ograniczenie miejsc, w których mogłyby się rozwijać, zatem nie ma potrzeby stosowania dodatków jonów srebra, gdyż działanie preferencyjne jest ważniejsze aniżeli zwalczające i jednocześnie czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia certyfikatów/oświadczenia wydanego przez producenta? Proponowane łóżko posiada kolumny cylindryczne łatwe do dezynfekcji, szczyty oraz barierki wytworzone w technologii jednolitego odlewu tworzywowego, o gładkich powierzchniach, wszystkie powierzchnie ramy i leża gładkie i łatwe do czyszczenia. Technologia jonów srebra wymusza na użytkowniku stosowanie specjalnych środków do dezynfekcji, co w skutkach obciąży dodatkowo Zamawiającego kosztami. Stosowanie standardowych środków niszczy jony srebra.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert na:

Termin składania – do godz. 9⁰⁰ dnia 18 listopada 2019 r.

Termin otwarcia – godz. 9³⁰ dnia 18 listopada 2019 r.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W przypadku zaoferowania przez wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzach ofertowych załączonych do oferty.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek